
Uchwała Nr  438  /2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 lipca 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), §8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 ze zm.) w związku z art. 4 
pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 Nr 
261 poz. 2603 ze zmianami) oraz Uchwałą nr XXIX/177/2009 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Wągrowieckiego  
 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
§1. Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Tomasz Kranc      – przewodniczący komisji 
2. Andrzej Bielecki      – członek komisji 
3. Andrzej Wieczorek – członek komisji 
4. Andrzej Sebastyański - członek komisji 
5. Sławomir Brodowski    – członek komisji 
6. Agnieszka Suska          –  sekretarz  komisji 

do przeprowadzenia w dniu 25 sierpnia 2009 r. przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 
nieruchomości oznaczonej nr działek 532/8 i 532/10 o łącznej powierzchni 0,4600 ha, 
położonej w Wągrowcu przy ul. Kościuszki, zapisanej w księdze wieczystej nr 38388, 
stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście  Wągrowieckiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    
                  Wicestarosta 

 
...........................................................................  
                / Tomasz Kranc/ 
 
 
 
Andrzej Wieczorek ...........................................  

 

Andrzej Bielecki...................................................  

 

Wiesław Ewertowski..........................................  

 


